
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 
16 декабря 2024 г. г. Изобильный №                           1918 

 

 

 
Об утверждении плановой стоимости одного дня питания в дошкольных            
образовательных учреждениях Изобильненского муниципального округа 
Ставропольского края 

 
 
 
В целях совершенствования организации и улучшения качества пита-

ния в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях Изобиль-

ненского муниципального округа Ставропольского края, сохранения и 

укрепления здоровья детей дошкольного возраста, администрация  Изобиль-

ненского муниципального округа Ставропольского края 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Установить с 01 января 2025 года  в муниципальных дошкольных 

образовательных учреждениях Изобильненского муниципального округа 

Ставропольского края плановую стоимость одного дня питания в размере: 

99,00 рублей – для детей в возрасте до 3-х лет; 

119,00 рублей – для детей в возрасте от 3-х до 7 лет. 

 

2. Признать утратившим силу постановление администрации Изобиль-

ненского городского округа Ставропольского края от 28 января 2022 г.                  

№ 152 «Об утверждении плановой стоимости одного дня питания в                    

дошкольных образовательных учреждениях Изобильненского городского 

округа Ставропольского края». 

 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

исполняющего обязанности первого заместителя главы администрации 

Изобильненского муниципального округа Ставропольского края, заместите-

ля главы администрации Изобильненского муниципального округа Ставро-

польского края Иова Г.И. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2025 года. 
 
 
 
Глава Изобильненского муниципального 
округа Ставропольского края               Р.А.Коврыга 


